<sup>a</sup>Cum dominus Laçarius celebrasset consilium in exercitu apud Sao-nam, in monte ubi exercitus Ianue fuerat hospitatus, quod ego Guillelmus scripsi, utrum conventionem veterem<sup>1</sup>, que erat inter comune Ianue et En-ricum, marchionem de Carreto, firmaret an illam<sup>2</sup> que de novo fuerat per-tractata, maior pars consilii fuit et eorum sentencia obtinuit ut veterem conventionem deberet firmare<sup>b</sup> et non illam que de novo fuerat pertractata et inde dicta michi precepit ut publicum facerem instrumentum. Actum Ianue, in domo Fornariorum. Testes Obertus de Gango iudex, Iohannes Streiaporus, Marchisius Calvus et Enricus Domusculte. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XXVIII<sup>r</sup>, in(d)ictione XV<sup>a</sup>, die XXV ianuarii, post terciam.

(S.T.) Ego Iohanes Enrici de Porta notarius predictum instrumen-tum ut supra extraxi in hanc publicam formam de cartulario instrumento-rum compositorum per manum quondam Guillelmi Taiatroie notarii, de mandato domini Enrici Bruxamantice, civis Papie, potestatis Ianue, pre-sentibus testibus ipsi mandato Loisio Calvo et Ugolino de Scarpa notariis, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXVIII<sup>r</sup>, die VIII<sup>a</sup> decembris<sup>c</sup>.

<sup>a</sup>In C precede De eodem; in C' De negociis marchionum de Carreto      <sup>b</sup>confirmare in C, C'      <sup>c</sup>notarii, de generali mandato dominorum capitaneorum, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXVIII, die IIII de-cembris in C, C'.

*Lazzaro <Gerardini Glandonis>, podestà di Genova, annulla nella convenzione con Savona del 1227 (n. 494) quanto in contrasto con la delibera assunta a suo tempo dal Consiglio del comune di Genova.*

---

<sup>1</sup>V. n. 493.

<sup>2</sup>V. n. 494.

Copia autentica di imbreviatura [B], *Vetustior*, c. 330v.; copia autentica [C], *Liber A*, c. 316v., da altra copia autentica di imbreviatura; copia autentica [C'], *Duplicatum*, c. 345v., dalla stessa fonte di C.

Per le autentiche di C e C' v. n. 912.

Edizione: *Liber iurium*, I, n. 635.

<sup>a</sup> Dominus Laçarius, Ianue civitatis potestas, in presencia consiliatorum campane et hominum quatuor et plurium per compagnam, cassavit et evacuavit quicquid factum est in conventione<sup>1</sup> quam comune Ianue habet cum Enrico de Carreto marchione ultra id quod consiliatum fuit tunc apud sive prope Saonam et datum per consilium vel maiorem partem consilii inde scripti per manum Guillelmi Taiatroie notarii<sup>2</sup> et quam convencionem scripsit magister Bartholomeus M°CC°XXVII, ind(ictione) quarta decima, die iovis XXVII madii. Interfuerunt testes, quando predictus dominus Laçarius ut supra cassavit, Bonusvassallus Calligepalii, Obertus de Langasco, scribe communis<sup>b</sup>, Simon Embronius et Ido Namphus. Actum Ianue, in domo Fornariorum, M°CC°XXVIII, ind(ictione) XV, die XXVIII ianuarii, inter nonam et vesperas.